
 

 

1 / 3 

    

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen "zákon") 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou 
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČ: 01312774  

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: Vodní nádrž VN1 Prasklice 

Sp. značka: / č.j.: SP4333/2021-525101  /  SPU 219646/2021/Koš 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 
Oznamujeme Vám, že dne 15. 6. 2021 rozhodla Ing. Mlada Augustinová, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Zlínský kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 
pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, v rámci veřejné zakázky s názvem 
„Vodní nádrž VN1 Prasklice“ na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění 
podmínek účasti, o výběru dodavatele. 
 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma: KAVYL, spol. s r.o. 

Sídlo: Mohelno 563, 675 75 Mohelno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 499 75 358 

 

1. Odůvodnění výběru:  

Zadavatel v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil pro posouzení kvalifikace a hodnocení 
nabídek komisi, která v souladu s podmínkami výzvy a zadávací dokumentace provedla 
hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek podle nejnižší nabídkové ceny. Komise sestavila 
pořadí účastníků od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu a posoudila splnění 
kvalifikace a podmínek zadavatele u první nabídky s nejnižší nabídkovou cenou – vybraného 
dodavatele. 

Výše uvedený dodavatel se umístil jako první v pořadí a prokázal splnění podmínek 
zadávacího řízení.  

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 



 

 

2 / 3 

 

Komise navrhla zadavateli uzavřít smlouvu s výše uvedeným vybraným dodavatelem, jehož 
nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. Zadavatel se s návrhem komise ztotožnil a 
rozhodl tak, jak je výše uvedeno. 

Průběh a výsledek hodnocení nabídek je vyjádřen ve Zprávě o hodnocení nabídek, která je 
přílohou tohoto oznámení. 

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Dodavatel předložil čestné prohlášení, z jehož obsahu je zřejmé splnění: 

 

a)  základní způsobilosti dle § 74 zákona 

 

b)  profesní způsobilosti:  

- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - je oprávněn podnikat v oboru Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování, Výkon zeměměřických činností, Poskytování služeb pro zemědělství, 

zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost)  

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona -  je odborně způsobilý neboť disponuje osvědčením  

o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor „Dopravní                                        

stavby“ a „Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ dle zákona č. 360/1992 Sb., 

o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, Úředním oprávněním pro 

ověřování výsledků zeměměřických činností, uděleným dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve 

znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a c) 

zákona č. 200/1994 Sb. 

  

c) technické kvalifikace:  

- dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona byl předložen seznam stavebních prací provedených za 

posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. Ze seznamu vyplývá, že realizoval 

min. 2 obdobné stavební práce (stavební zakázky) charakteru staveb vodních děl dle § 55 

odst. 1 písm. a) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), 

ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu každé z nich ve výši minimálně 10 000 000 Kč bez 

DPH: 

1. Realizace stavby LBC7 a polních cest VC14, VC15 a VC15b v k.ú. Bílý Potok - cena 

realizace 21,15 mil. Kč bez DPH, realizace v termínu od 11/2016 do 11/2017, 

osvědčení vydal objednatel SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj, Pobočka Olomouc 

2. Rekonstrukce vodní nádrže Okrouhlík - cena realizace 17,1 mil. Kč bez DPH, realizace 

v termínu od 2/2019 do 12/2019, osvědčení vydal objednatel Jan Řezníček, Roblín 24, 

252 28 Třebetov 

3. Rekonstrukce Prostředního rybníka k.ú. Měšín - cena realizace 14,9 mil. Kč včetně 

DPH, realizace v termínu od 1/2018 do 12/2018, osvědčení vydal objednatel Rybářství 

Vávrová – Fila s.r.o., 675 21 Bransouze 110. 

4. Poldr na Šumickém potoce v k.ú. Pohořelice nad Jihlavou, cena realizace 12,5 mil. Kč 

včetně DPH, realizace v termínu od 10/2018 do 11/2019, osvědčení vydal objednatel 

SPÚ, KPÚ pro Jihomoravský kraj, Pobočka Brno 

- dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona byl předložen seznam techniků, jež se budou podílet 

na plnění veřejné zakázky 

 



 

 

3 / 3 

 
Poučení: 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele. 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí probíhat 
elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

Ve Zlíně dne 15. 6. 2021 

 

 

 
 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 
v z. Ing. Lubomír Holubec, zástupce ředitelky 
 
 
 
Příloha:   
Zpráva o hodnocení nabídek 
 
 
Obdrží:  
Účastníci zadávacího řízení prostřednictvím profilu zadavatele 


		2021-06-16T05:36:41+0000
	Ing. Lubomír Holubec




